
Att bygga ett eget pimpelspö med känsla

Jag beställer fördiga handtag av kolfiber av formulapirken (Marcus Claussen) där allting är
färdigborrat och man endast behöver korken, den vita skruven som håller rullen, rullen och
spötoppen själv. Dessa produkter kan man lättast beställa av Vestlis i borlänge som brukar
ha sådant hemma.

Varför bygga eget?

Att jämföra ett köppimpelspö (plast med foam handtag) eller ett egetbyggt i kolfiber är som
att jämföra ett glasfiber metspö ifrån 70-talet och ett av dom nyaste kolfibermetspöna på
marknaden. Skillnaden är stor och känslan i ett bra byggt kolfiberpimpelspö är magisk, du
känner varje litet pet i pirken, du får ju ett pimpelspö som passar dig själv efter egna
önskemål. Att man har gjort det själv gör allting mycket roligare.

Jag använder mig av korkhandtag, korkplatta som jag köper på  Ikea eller en anslagstavla i
kork (bäst tycker jag) som jag köper på en bokhandel eller något överskottsbolag.

Det jag använder mig av är följande:

Mattkniv, borrmaskin, borrar, kork, slipmaskin, sandpapper och kontaktlim.

Kolfiberhandtag, kolfiberklinga, vitplastskruv för rullen, vim rulle och toppögla.
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Börja först med att skruva i den vita plastskruven och sätt på plastrullen jag brukar göra ett
litet märke i kolfiberplattan där rullen slutar, så att jag inte gör ett korkhantag som kommer
under rullen när den senare ska sättas på plats.

Kolla så att spötoppen passar i det önskade hålet som är förborrat.

Kapa sedan upp små korkbitar som ska fästas på spöhantagets baksida, detta för att få ett
ojämnt och skönt handtag som jag gillar att hålla i, använd sedan kontaktlim, enda som
fäster enligt mig.

Lägg lite lim på korken och där korken ska fästas på spöhandtaget. Se till att stryka ut limmet
så att det inte ligger i klumpar utan ett tunt laget på båda ytorna. Vänta några minuter och
sätt sedan ihop korken och handtaget.
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Slipa sedan ned korkplattan så att den intar önskad form, jag använder mig av en bandslip
men det fungerar nog även med sandpapper eller dyligt.

Jag skär sedan ut en avlång platta ur anslagstavlan i kork, som jag ska limma på hantaget
runtom, jag slipar ned den så tunn som möjligt för att den ska bli mera formbar utan att
spricka. Det funkar även att värma upp den med varmluftspistol lite grann innan man ska
fästa den.

Sedan fäster jag kontaktlim på både spöhandtaget och på den tunna korkplattan.
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Börja med att fästa korkplattan på den sida som är ojämn för att sedan kapa bort överflödig
kork och lite kontaktlim på de ställen som fattas.

Fäst sedan korken på den andra sidan och kapa bort det överflödiga med mattkniven.

Slipa sedan kanterna med sandpapper jag brukar köra 240, och sedan ännu finare för att få
en så mjuk och skön yta som möjligt.

Sedan är det bara att limma fast spötoppen, använd antingen epoxylime eller Loctite
precision.
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Sedan är det bara ge sig iväg ut och fiska.

Lycka till med spöbyggandet och skulle det vara några frågor så svarar jag gärna på dom.

fiske_tok@hotmail.com

Mvh Thomas "RM" Larsson
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